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«- Arsenik- og Kviksølvpræparaterne, Cyankalium, Blaasyre, Stryknin, Veratrin og Atropin, 
· samt Saltforbindelser af disse Alkaloider skulle holdes afsondrede for sig i et rummeligt, lyst, 

tillaaset Værelse eller Aflukke, i hvilket skal forefindes egne hertil bestemte Vægtskaale, Mortera 
Skeer m. v., der skulle være tydeligt mærkede med »Gist«. Dispensation og Jndpaktiing af 
Gift, som udsælges til ikke-medicinsk Brug, skal for de foran særlig nævnte Giftes Vedkom- 
mende, ske i bemeldte Værelse eller Aflukke. Gifte maa ikke udleveres uden i tilborlig stærke 
Kar eller Gmballagen der omsnøres, forsegles og forsynes med Giftens Navn og en Gtikette 
med Ordet »Gift« i hvide Bogstaver paa sort Grund. « 

Ved den aarlige Apotheks-Visitation skulle Giftrumntena Giftbogen og Gift-Rekvisi- 
tionerne efterses af den visiterende Embedslæge. 

2) Fabrikanter skulle opbevare de færdige Gifte i særskilte og aflukkede Rum og maa 
kun afhænde dem i forsvarlige og godt lukkede Emballagen som ere forsynede med Giftens 
Navn og mærkede med ,,Gift«. 

3) Grosserere skulle ligeledes opbevare Giftene i særskilte og aflukkede Rum og maa 
kun sorhandle dem i de originale Gmballagey hvori de ere modtagne fra indenlandske Fabriker 
eller indfsrte her til Landet, og som derhos skulle opfylde de i denne§ under S) nævnte 
Fordringer. 

§ 8. 

Lægen Dyrlæger og Tandlæger, der fra Apotheket forskrive Lægemidler, som indeholde 
Gifte, samt de, der paa Apotheket expedere Gifte efter Lægeordination, skulle nøie iagttage alle 
Forskrifter, som ere fastsatte i de Paagjældende Anordninger og i de Bestemmelser, som af ved- 
kommende overordnede Myndighed desangaaende ere eller ville blive givne. 

Lægen Dyrloeger og Tandloegetz der dispensere Medikamenter, skulle ved Dispensationen 
af Lægemidler, der indeholde Gifte, ligeledes rette sig efter de Bestemmelser, som herfor ere 
eller i Fremtiden maatte blive givne af vedkommende overordnede Myndighed. 

s s. 

Kreaturvash hvortil Arsenik benyttes, maa alene udfores af autoriserede Dyrlæger. 
Til den angivne Brug maa ikkun benyttes Arsenik, der er udleveret fra et Apothek Arsenik 
til Kreaturvask skal udleveres fra Apotheket som en koncentreret Opløsning af Arseniksyrling 
eller arseniksyrlet Salt, der skal være blandet med en passende Mængde Karbolsyre Opløs- 
ningen skal udleveres i stærke Flasker af Glas af en nærmere af det veterinære Sundhedsraad 
bestemt Form og Størrelse, som have et tydeligt indstøbt Mærke »Gist« og ere forsynede 
med den sædvanlige Gistsignatur. 홢- Arseniken maa til denne Brug kun udleveres efter Dyr- 
lægens skristlige Rekvisitiom som, med Anførelse af Datum, angiver Kvantiteten og dens Be- 
stemmelse i ovennævnte Øiemed. De her nævnte Rekvisitioner blive i Henseende til Indførelse 
i Gistbøgerne og i Henseende til deres Opbevaring og Forevisning for Politimesteren at be- 
handle overensstemmende med de Regler, der i K S ere givne med Hensyn til de sammesteds 
omhandlede Rekvisitionen Forinden Udleveriitgen af Arseniken skal Dyrlægen have forevist 
Apothekeren sit Gxamensbevis og tilstillet ham en Gjenpart af sit Navns Underskrift 

Lige med Dyrlæger stilles i de i nærværende Paragraf og de to næste Paragrafer 
omhandlede Henseender de Personer, som tidligere af Justitsministeriet have erholdt Tilladelse 
til at foretage Arsenikvask, saaledes at den dem af Justitsministeriet meddelte Tilladelse for 
deres Vedkommende træder istedetfor Gxamensbevis 


